FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA BONITA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 17 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 561

codigoCliente: 561 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 17 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591101-517-VIXOFOARPFZPZQ-9 - Emitido por: BRUNA LETICIA COSTA OLIVEIRA 02/07/2021 15:06:07 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Dispensa de Licitação
17/2021

Processo Administrativo: 17/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 271
Órgão: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 1 - SAUDE
Ação: 2302 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE ASSIT. MEDICA E SANITARIA

Elemento: 3339030350000000000 - Material laboratorial
Vínculo: 3520052 - S.F.Transf. da União destinados a ações de Saúde e Assistência social (LC 173/2020 -Art. 5°, I-b)

Fornecedor: 188778 - CEPALAB LABORATORIOS LTDA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 AQUISIÇÃO  DE  TESTE

IMUNOCROMATOGRAFICO  RÁPIDO
(IMUNOENSAIO  CROMATOGRÁFICO
RAPIDO),  PARA  DETECÇÃO
QUALITATIVA  DE  ANTIGENOS  DE
SARS-COV-2  EM  AMOSTRA  DE
SWAB  DA   NASOFARINGE  DE
HUMANOS.  APRESENTAR
SENSIBILIDADE SUPERIOR A 80% E
ESPECIFICIDADE SUPERIOR A 95%.
CONTENDO  DISPOSITIVO  DE
TESTE.  CONTENDO:  SOLUÇÃO
TAMPÃO,  SWAB  ESTÉRIL,  TUBO
PARA  EXTRAÇÃO,  ETC,  PARA
DETECÇÃO  COVID-19  NA  UNIDADE
DE SAUDE A POPULAÇÃO.

UND.  1.200 R$13,33 R$15.996,00

Total do Fornecedor: R$15.996,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$15.996,00

Barra Bonita, 2 de julho de 2021

___________________________________
AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS

Secretário
CPF: 563.338.899-20

	188778